
令和２年５月２１日 
 
 中新田高等学校１学年保護者 各位 
 
 

宮城県中新田高等学校長 吉田 玲子 
 
 

１学年登校日の追加について（お知らせ） 
 

 日頃より本校教育活動に御理解と御支援を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて，緊急事態宣言解除に伴う６月１日からの学校再開について，別途お知らせしたところ

ですが，高校における授業の本格的な開始の前に各種ガイダンスを終えておくため，下記のと

おり登校日を追加設定いたします。 
何卒，この趣旨を御理解いただき，御協力くださいますようお願いいたします。 

 
記 

 
１ 追加する登校日及び時間 
 （１）１学年追加登校日：  ５月２９日(金)   ※5/28 から続けての登校となります。 
 （２）時 間  ８時３０分から１２時００分頃 （昼食なし） 
 
２ 活動内容 
 （１）45 分×3 の時間編成で，各教科の学習ガイダンスを実施します。 
 （２）放課後，課題の未提出がある生徒を対象とした指導を行います。 
 
３ その他 
 （１）登校前，ご家庭での検温・体調確認にご協力をお願いします。 
  
 

【担当】 
 宮城県中新田高等学校 

教頭 布施 孝介 
TEL：0229-63-3022 


